xix Ruth nurui sue ⁊ paupi et vidue / benedixit ei dicēs: Bñdictus sit a dño / qz gratiā quā pbuerat viuis seruauit ⁊ mortuis. Ruth. ij. Bñdicere debet hō bñ opantes ⁊ scā opa faciētes. Ideo Jō sue dixit Rubenitis ⁊ Gaditis: fecistis oīa q̄ pcepit vobis Moyses. Et sequit⁹ bñdixit eis. Josue. xxij. Quia Ruth caste vixerat ⁊ bñ fuerat opata. Boos bñdixit ei: Ruth. iij. Heli sacerdos bene dixit Helchane ⁊ vxori eius orantibz ⁊ offerētibz in tēplo i. Reg. i. Hunciatū est dauid qz viri Jabes Balaad sepelissent Saul mortuū / dixitqz ad eos bñdicti vos a dño / q̄ fecistis misericordiaz hāc cū dño vestro Saul ⁊ sepelistis eum. ij. Regum. ij.

¶ De benignitate dei.

Cap. xxv.

Benignus est deus orantibus pro alienis delictis Tollerantibus ⁊ habentibus astrictis.

Opantibus celi cenis ascriptis Decertantibus sed effrenis deuictis.

Jam peccantibus ⁊ penitentibus delictis. (Sicis. Egrotantibus morbi penis as-

De benignitate dei F. xx

Benignus est de^o orantibus pro peccatoribus. Un^{de} Abrae petenti a d^{no} ut parceret sodomitis q^{ui} cum multa fiducia loquebat^{ur} semp^{er} benigne r^{es}pondit. et q^{ui}vis Abraam visus fuisset hoibus ip^{er}fortunus d^{ns} ei q^{ui} petebat benign^o p^{ro}cessit: ut lucide ponit^{ur} Gen. xvij. Dixit d^{ns} mosi. Cerno q^{ui} populus iste dure ceruicis est: dimitte me ut irascatur furor me^{us} contra eos: et deleam eos: q^{ui}si benigne diceret: tu tenes me/benigne pro eis orado. Ero. xxxij. Similia dicebat Hieremie oranti pro populo / que volebat propter peccata delere. Hiere. vij. Benign^o est d^{ns} tribulatione sustinentibus. Io fugienti Jacob ira fratris/d^{ns} benigne apparuit / et reuertente benigne ab insecutione defendit. Gene. xxxij. Loq^{ue}batur d^{ns} Moysi ut amico et ip^{er} a detractoribus pluries liberauit. Num. xij. et. xij. Helie angustiato coruus panes et carnes dei eius benignitate ferebat. iij. Re. xvij. Eidem Helie fessio et tribulatio / de^o panem et aquam angelus destinauit. iij. Reg. xix. Cum Azaria et sociis eius in fornace vidit Habuchodonosor simile filio dei / ad

probandum q^{ui} semp^{er} de^o est cum tribulatis: sustinentibus patienter. Dan. iij. Danieli existenti in laqueo leonum / de^o benigne misit coccinum pro Abacuch de leonibus. Dan. xij. Discipulis de christi recessu tribulationis / ipse sp^{iritu} paraclitum promisit et dedit. Joa. xij. Act. ij. Petrus fluctuante in mari / d^{ns} eum benigne de fluctibus liberauit. Mat. xij. Stephanoposito in tribulatione martyri: d^{ns} benigne celum apertum et seipsum ostendit. Act. vij. Joannes existens in Patmos a deo est multis reuelationibus consolatus. Apoc. p^{ro} totum. Susanna existens in maximis tribulationibus et periculo mortis / de^o eam misericorditer per Danielis liberauit. Dan. xij. Latronem clamantem in suis tribulationibus consolatus est cum d^{ns} dices: Hodie mecum eris in paradiso. Luc. xxij. Iona q^{ui} deglutitus fuit a pisce / d^{ns} misericorditer liberauit. ut dicit Iona. ij. Ex his omnibus colligitur benignitas dei omnipotentis. Benign^o est de^o iustis et recte viuentibus: io Jacob q^{ui} fideliter vixerat et fiducialiter dicebat. Non dimittam te: nisi benedixeris mihi / benigne benedixit ei. Gen. xxxij. Ezechias rex dixit: D^{ns} prope